
  

,.///4/  

(:"IiCS• 	<)-o 
ri7  

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVAKAR 

Preca Sao Fran::.sco S/N 
CFR 63 155-0A. Saline:Ceara 
Fone: (88) 3'Y.37.1201 
WWW.salitre.ce gov.bt 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  2024.07.11.O1PMS 	- CONTRATO N2  
07110101PMS/2024 - ORIGEM: Pregao N2  2024.07.11.01PMS- 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CONTRATADA(0) 	• 

CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA OBJETO: CONTRATA00 DE PESSOA 
JURIDICA PARA FORNECIMENTO DE PEcAS GENUINAS, SIMILARES OU DE 
MARCAS RECONHECIDAS NO MERCADO BASEADAS EM SISTEMAS 
AUTORIZADOS OU TABELAS DE PREcOS VIGENTES DAS MONTADORAS, 
DESTINADAS AS DIVERSAS SECRETARIAS VINCULADAS AO FUNDO GERAL 
DO MUNIC1P10 DE SALITRE/CE - VALOR TOTAL: R$ 140.950,00 (cento e 

quarenta mil, novecentos e cinquenta reais) - PROGRAMA DE TRABALHO: 
0601.20.122.0037.2.018 	Manutencao das Atividades da Secretaria de 

Desenvolvimento Agrario, R$ 10.300,00 no elernento de despesa 

33903039: Material de Consumo, Material para Manutencao de 
Veiculos;0701.04.122.0037.2.020 - Manutencao da Secretaria de Obras e 
Servicos Municipais, R$ 130.650,00 no elemento de despesa 33903039: 

Material de Consumo, Material para Manutencao de Veiculos; - VIGENCIA: 
Ate 31 de dezembro de 2024 - DATA DA ASSINATURA: 26 de agosto de 
2024 

	Viblitkve 

PREFEITURA MUNICIPAL. DE SALITRE - CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANCAR 

SIN 
' tialarefCe9ra 

7.12C1 
jov.br 

o. 

1 , -1/(17:1 ..10  

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 142  2024.07.11.01PMS 	- CONTRATO N2  
07110102PMS/2024 - ORIGEM: Pregao N2  2024.07.11.01Piv1S- 
CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCACAO - CONTRATADA(0) 	• CHEQUE 

COMERCIO E SERVICO LTDA OBJETO: CONTRATAcA0 DE PESSOA JURiDICA 
PARA FORNECIMENTO DE PEcAS GENUINAS, SIMILARES OU DE MARCAS 
RECONHECIDAS NO MERCADO BASEADAS EM SISTEMAS AUTORIZADOS OU 
TABELAS DE PREcOS VIGENTES DAS MONTADORAS, DESTINADAS A 

SECRETARIA DE EDUCACAO DO MUNICiP10 DE SALITRE/CE - VALOR TOTAL: 
R$ 364.875,00 (trezentos e sessenta e quatro mil, oitocentos e setenta e 

cinco reais) - PROGRAMA DE TRABALHO: 0501.12.361.0037.2.005 -
Manutencao e Funcionamentoda Secretaria de Educacao, R$ 15.450,00 no 

elemento de despesa 33903039: Material de Consumo, Material para 
Manutencao de Velculos;0502.12.361.0235.2.009 - Manutencao do 
Programa de Transporte Escolar - PNATE, R$ 349.425,00 no elemento de 
despesa 33903039: Material de Consumo, Material para Manutencao de 
Veiculos; - VIGENCIA: Ate 31 de dezembro de 2024 - DATA DA, 
ASSINATURA: 26 de agosto de 2024 

	WilialaenZiitakt,t1WM 
PREFEITORA MUNICIPAL OF SALEERF - CEARA 



HI'd( 7 01 
, A 

Li-14 Ir 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 	

vrant-:)sco, SIN 

Salitre 	CEP: 63 155-000, SalitreiCearA 
Fone: (88) 3537.1201 

4).,v saiitre ce goyim' 

MUDAR PARA AVANCAR 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  2024.07.11.01PMS 	- CONTRATO N2  
07110103PMS/2024 - ORIGEM: Pregao N2 2024.07.11.01PMS- 
CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAUDE - CONTRATADA(0) 	• CHEQUE 

COMERCIO E SERVICO LTDA OBJETO: CONTRATAcii0 DE PESSOA JURIDICA 

PARA FORNECIMENTO DE PEAS GENUINAS, SIMILARES OU DE MARCAS 
RECONHECIDAS NO MERCADO BASEADAS EM SISTEMAS AUTORIZADOS OU 
TABELAS DE PREcOS VIGENTES DAS MONTADORAS, DESTINADA A 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE SALITRE/CE - VALOR 
TOTAL: R$ 191.490,00 (cento e noventa e urn mil, quatrocentos e noventa 
reais) - PROGRAMA DE TRABALHO: 0902.10.305.0191.2.055 - Manutencao 
do Bloco de Vigilancia em Saude., R$ 16.390,00 no elemento de despesa 
33903039: Material de Consumo, Material para Manutencao de 
Veiculos:0902.10.302.0176.2.053 - Manutencao das Atividades do Hospital 
de Pequeno Porte Sao Francisco - HPPSF., R$ 123.600,00 no element() de 
despesa 33903039: Material de Consumo, Material para Manuten0o de 
Veiculos;0902.10.301.0171.2.046 - Manutencao do Programa Saude da 
Familia - PSF, R$ 51.500,00 no elemento de despesa 33903039: Material 

de Consumo, Material para Manutenc5o de Veiculos; - VIGENCIA: Ate 31 de 
dezembro de 2024 - DATA DA ASSINATURA: 26 de agosto de 2024 

PREFFITURA klUNIGIPAL. DE SAL. VIRE - (-TAIA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salit i 
 

MUDAR PARA AVAKAR 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  2024.07.11.01PMS 	- CONTRATO N2  
07110104PMS/2024 - ORIGEM: Pregao N2  2024.07.11.01PMS-
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENV. SOCIAL 
- CONTRATADA(0) 	- CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA OBJETO: 
CONTRATA4A0 DE PESSOA JURIDICA PARA FORNECIMENTO DE PEcAS 

GENUINAS, SIMILARES OU DE MARCAS RECONHECIDAS NO MERCADO 
BASEADAS EM SISTEMAS AUTORIZADOS OU TABELAS DE PREcOS 

VIGENTES DAS MONTADORAS, DESTINADAS A SECRETARIA DE PROTE00 
SOCIAL E DIREITOS HUMANOS DO MUNICiP10 DE SALITRE/CE - VALOR 
TOTAL: R$ 21.615,00 (vinte e urn mil, seiscentos e quinze reais) - 
PROGRAMA DE TRABALHO: 0801.08.243.0137.2.029 - Manutencao e 
Funcionamento do Conselho Tutelar, R$ 10.300,00 no element() de 
despesa 33903039: Material de Consumo, Material para Manutencao de 
Veiculos;0802.08.244.0136.2.037 - Manutencao e Funcionamento do CRAS, 
R$ 10.300,00 no elemento de despesa 33903039: Material de Consumo, 
Material para Manutencao de Veiculos;0802.08.244.0136.2.036 - Gestao 
Descentralizada dos Programa Bolsa Familia e Cadastro Unico - Igd Pbf, R$ 
1.015,00 no elemento de despesa 33903039: Material de Consumo, 
Material para Manutenc5o de Velculos; - VIGENCIA: Ate 31 de dezembro de 
2024 - DATA DA ASSINATURA: 26 de agosto de 2024 

PRITE-ETURA 11.41INICIPAI. flF S ITRE - CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANcAR 

",-,h,lca r5p c'ianC,sCo. SIN 
P 6.3 155-0f10 Salitre:Ceara 

18:3i 3537.12C I 
www salitru 

\\,) li i i..,  1 f-k1/  -, 

/,--- 	( l(:)11{-117C 1( 'C4 :(- )  

(

DE 	10 (-1)  2 
FOLHA ti' LgAg: 

fiu.... 

Lo 
ry' 	

.....,_ 

Fiirbrica 

CERTIDAO DE AFIXACAO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixacao no rol de entrada da 
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato 
n° 07110101PMS/2024, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e CHEQUE 

COMERCIO E SERVICO LTDA, referente a(o) Pregao Eletronico, n° 
2024.07.11.01PMS, parte integrante do Processo Administrativo n° 

2024.07.11.01PMS. 

Salitre/CE, 27 de agosto de 2024 

(  om 
P regoeiro(a) 

PREFEITURA MUNICIPAL. DE SALITRE - CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

s a II I It re 

MUDAR PARA AVANCAR 

S/N 
63 15!:.-0_ill 	a Itre,Ceara 
(68) 	,201 

•- (01 

DEL/C/T.-1 .-10 
I 2.,k j 

FOLHA N' 

Pubrica 
• 

rj 

CERTIDA0 DE AFIXACAO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixacao no rol de entrada da 
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato 

07110102PMS/2024, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e CHEQUE 
COMERCIO E SERVICO LTDA, referente a(o) Pregao Eletranico, n° 
2024.07.11.01PMS, parte integrante do Processo Administrativo n° 
2024.07.11.01PMS. 

Salitre/CE, 27 de agosto de 2024 

lAi4 0 dit 

Pregoeiro(a) 

PREFEITURA MUNICIPAL NE SALITRE - CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salt 
MUDAR PARA AVANQAR 

 

C7,04> 
ovissw 

DELicrnco cP 

LHA tr 
sco SIN 

, zCl 

   

CERTIDAO DE AFIXACAO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixacao no rol de entrada da 
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato 
n° 07110103PMS/2024, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e CHEQUE 
COMERCIO E SERVICO LTDA, referente a(o) Pregao Eletronico, n° 
2024.07.11.01PMS, parte integrante do Processo Administrativo 
2024.07.11.01PMS. 

Salitre/CE, 27 de agos o de 2024 

ONIRAN ilteHOaa(7 
Pre oeiro(a) 

	NEINIMIERMadin 

PRFFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 	1E5-OrR) Sahtre'reara 
,33) 3537 1201 

cloy 1)1 

MUDAR PARA AVANQAR 

CERTIDAO DE AFIXACAO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixacao no rol de entrada da 
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato 
n° 07110104PMS/2024, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e CHEQUE 
COMERCIO E SERVICO LTDA, referente a(o) Pregao Eletronico, n° 
2024.07.11.01PMS, parte integrante do Processo Administrativo n° 
2024.07.11.01PMS. 

Salitre/CE, 27 de agosto de 2024 

d' w.. ... ii, a i d 1E 
Pre oeiro(a) 

PRITEITURA MUNICIPAL DO SALITRE - c-:EARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 
::1C;:: 77 

Salitre c.P• 6:; 

MUDAR PARA AVANQAR 

CERTIDAO DE AFIXAcAO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixacao no rol de entrada da 
sede do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE, nos termos da decisao firmada pelo 
STJ - Recurso Especial n° 105.232 (9600 6484/Ceara), divulgados e mantidos 
disposicao do public° em sitio eletronico oficial e no Portal Nacional de 
Contratacoes PCiblicas - PNCP nos termos dos arts. 91 e 94 da Lei n° 14.133 de 
2021, respectivamente e na internet em atendimento ao § 1°, inciso IV da Lei 
Federal n° 12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s) extrato(s) referente ao(s) 
contrato ng 07110101PMS/2024, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SALITRE e CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA, referente a(o) Pregao, processo 
administrativo n° 2024.07.11.01PMS. 

Salitre/CE , 27 de agosto de 2024 

IRANG ia 0 ot/C‘f"i‘ 
PRE OEIRO(A) 

PREFE- I TIIRA INICIPAI. 	SAL( TRE - CEARA 



  

z • '. sN' i C/P4 '' 

ZY 
,- .::4'''---  COMIS.C.40 ,c(1. 

Praca Sao Franmsco. SIN 	
---. 

I LL j:::—. DEL IC II.1 i0 cf.,...„ 

CEP 63 1 ' 	:.:, -01) (). Salitretear, 7 	
a 

"

"4.FOLHA N 
r2.--' 

Fone: (88) :353! ".2C I
✓ vehw.saktre.ce qov.hr 	\'' 	1:.,' ' / . 	b.-7n c;--- .5)  

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Satitre 
MUDAR PARA AVANcAR 

CERTIDAO DE AFIXAcA0 DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixacao no rol de entrada da 
sede do(a) SECRETARIA DE EDUCACAO, nos termos da decisao firmada pelo STJ - 
Recurso Especial n° 105.232 (9600 6484/Ceara), divulgados e mantidos 
disposicao do pOblico em sitio eletrOnico oficial e no Portal Nacional de 
Contratacoes Publicas - PNCP nos termos dos arts. 91 e 94 da Lei n° 14.133 de 
2021, respectivamente e na Internet em atendimento ao § 1°, inciso IV da Lei 
Federal n° 12,527 de 18 de novembro de 2011, o(s) extrato(s) referente ao(s) 
contrato 	07110102PMS/2024, firmado entre a SECRETARIA DE EDUCACAO e 
CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA, referente a(o) Pregao, processo 
administrativo n° 2024.07.11.01PMS. 

Salitre/CE , 27 de agosto de 2024 

O 413 Cat(c4( 
PREGOEIRO(A) 

PREFEITURA MUNICIPAL. PE SALITRE - CFARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVAKAR 

i-1a.:6sco, SIN 
CEP G3 155• °DO. SahtreiCeara 
onf (88) 353 7  " 201 

salthe cc..qt- )e bi 

,,,by''''-"11 
I < -:.3-  C011. / 	... 	_ 

11--- DELICIT.1(-10 cc,., 

	

' 1.T-- FOLHA N'  (2 	57: 
1.0 
c‘-  
\  

Huboca 

CERTIDAO DE AFIXACAO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixacao no rol de entrada da 
sede do(a) SECRETARIA DE SAUDE, nos termos da decisao firmada pelo STJ - 
Recurso Especial n° 105.232 (9600 6484/Ceara), divulgados e mantidos 
disposicao do publico em sitio eletronico oficial e no Portal Nacional de 
Contratacoes PCiblicas - PNCP nos termos dos arts. 91 e 94 da Lei n° 14.133 de 
2021, respectivamente e na internet em atendimento ao § 1°, inciso IV da Lei 
Federal n° 12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s) extrato(s) referente ao(s) 
contrato 	07110103PMS/2024, firmado entre a SECRETARIA DE SAUDE e CHEQUE 
COMERCIO E SERVICO LTDA, referente a(o) Preg5o, processo administrativo 
2024.07.11.01PMS. 

Salitre/CE , 27 de agosto de 2024 

h/(CANTE 
PREG EIRO(A) 

PREFEITURA MUNICIPAL. Dr SALITRE - CEARA 



   

/TA 

JLHA El  65   r— 

.5f ica 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Satitre 
MUDAR PARA AVANDAR 

draca 	le,rarc,:co, S:1\1 
C 	63 155-0A. Salttre'Cear.i 
['one. (83) 3537.1201 
www.saldre ce gov.hr 

CERTIDAO DE AFIXACAO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixacao no rol de entrada da 
sede do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENV. SOCIAL, nos termos 
da decisao firmada pelo STJ - Recurso Especial n° 105.232 (9600 6484/Ceara), 
divulgados e mantidos a disposicao do piliblico em sitio eletranico oficial e no Portal 
Nacional de Contratacoes PCiblicas - PNCP nos termos dos arts. 91 e 94 da Lei n° 
14.133 de 2021, respectivamente e na internet em atendimento ao § 1°, inciso IV 
da Lei Federal n° 12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s) extrato(s) referente 
ao(s) contrato 	07110104PMS/2024, firmado entre a SECRETARIA MUNICIPAL DO 
TRABALHO E DESENV. SOCIAL e CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA, referente 
a(o) Pregao, processo administrativo n° 2024.07.11.01PMS. 

Salitre/CE , 27 de agosto de 2024 

0 (
15----14

NIRA IA/ 0YXrilf 
PREG EIRO(A) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAL 	- CEARA 


